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DATI RACCOLTA DIFFERENZIATA “PORTA A PORTA” 

Avvio Raccolta differenziata Porta a Porta: 

22/11/2010 Frazione Montevirginio, 20/12/2010 Canale Centro 

24/01/2011 Canale Prati Lunghi 

 

PROVVISORIO  2013 
ANNO 2013 

 

 

 

RIFIUTI 

IN DISCARICA 

 

RIFIUTI 

DIFFERENZ. 

 

 

RIFIUTI PRODOTTI 

TOTALE 

 

GENNAIO  

 

44,46 TN 

37,16 % 

75,20 TN 

62,84 % 

119,66 TN 

FEBBRAIO 

 

36,24 TN 

38,77 %  

57,23  TN 

61,23 % 

93,47 TN  

MARZO 46,06 TN 

36,45 % 

80,32 TN 

63,55 % 

126,38 TN 

APRILE 49,00 TN 

37,78% 

80,69 TN 

62,22% 

129,69 TN 

MAGGIO 48,32 TN 

33,62 % 

95,42 TN 

66,38 % 

143,74 TN 

GIUGNO 45,32 TN 

37,86% 

74,38 TN 

62,14 % 

119,70 TN 

LUGLIO  56,14 TN 

34,14% 

108,30 TN 

65,86% 

164,44 TN 

AGOSTO 56,94 TN 

36,73% 

98,09 TN 

63,27 % 

155,03 TN 

SETTEMBRE 40,08 TN 

29,97% 

94,94 TN 

70,03% 

135,02 TN 

OTTOBRE 51,52 TN   

NOVEMBRE    

DICEMBRE    

TOTALE    

 


